

Szczegółowe rozbiecie wartości pozycji kosztorysowych sił własnych

„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1880B ul. M. Konopnickiej w Kolnie - ETAP II”

branża drogowa

Nr	Nr SST	Opis robót	Jm	Ilość	Cena jedn. w zł	Oferta STRABAG		Wartość materiału do pozycji kosztorysowej		Wartość transportu pozycji kosztorysowej		Wartość robocizny (R+S) do pozycji kosztorysowej		Suma kosztów bezpośrednich pozycji kosztorysowej		Wartość narzutu wraz z wymaganiami SWZ, kosztami finansowania i zyskiem **)	
						Wartość w zł		cena jedn. w zł	wartość w zł	cena jedn. w zł	wartość w zł	cena jedn. w zł	wartość w zł	cena jedn. w zł	wartość w zł	wartość w zł	
57	D-04.03.00	Mechaniczne oczyszczenie i skroplenie nawierzchni drogowej															
58	D-04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej - jezdnia, drogi boczne	m2	10 035,60	0,22	2 207,83		0,00	0,00	0,00	0,00	0,20	2 007,12	0,20	2 007,12		200,71
59	D-04.03.01	Skroplenie nawierzchni drogowej asfaltem - jezdnia, drogi boczne, zj azdy asfaltowe	m2	10 035,60	0,97	9 734,53		0,66	6 623,50	0,13	1 304,63	0,09	903,20	0,88	8 831,33		903,20
60	D-05.00.00	NAWIERZCHNIE															
61	D-05.03.05	Nawierzchnie z betonu asfaltowego															
62	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno- asfaltowych AC 16 W o grubości 7 cm (warstwa wiążąca) - jezdnia, drogi boczne	m2	10 035,60	58,09	582 968,00		43,16	433 136,50	5,77	57 905,41	3,07	30 809,29	52,00	521 851,20		61 116,80
63	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych AC 11 S o grubości 5cm (warstwa ścieralna) - jezdnia, drogi boczne	m2	10 035,60	46,26	464 246,86		35,71	358 371,28	4,12	41 346,67	1,58	15 856,25	41,41	415 574,20		48 672,66
64	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych AC 8 S o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) - ścieżka rowerowa	m2	2 950,10	43,12	127 208,31		32,21	95 022,72	3,30	9 735,33	3,10	9 145,31	38,61	113 903,36		13 304,95
65	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych AC16 W o grubości	m2	3 150,00	34,48	108 612,00		24,66	77 679,00	3,30	10 395,00	2,90	9 135,00	30,86	97 209,00		11 403,00
						Wartość netto:			970 833,00		120 687,04		67 856,17		1 159 376,21		135 601,32
						Podatek VAT 23% (zgodnie z obowiązującymi przepisami):											
						Wartość brutto:											
						Wartość brutto:											

Oferta STRABAG				Wartość w zł	
Nr	Nr SST	Opis robót	Jm	Ilość	Cena jedn. w zł
1		Branża drogowa	kpl	1	1 294 977,53
				Wartość netto oferty Strabag:	
				1 294 977,53	
				Łączna wartość oferty:	
				6 079 322,72	
				Zaangażowanie sił własnych %:	
				21,30%	

**) - Wykonawca przyjął zysk netto na wykonaniu niniejszego zamówienia w wysokości 1% wartości kontraktu co stanowi kwotę 60 793,23 zł